
E-Bike Boves Under _Over 35 - Prove Libere 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 BARTOLINI F. 1:05.613
Migliore

1 1:12.532 12:07:12.515

2 1:09.318 12:08:21.833

3 1:05.613 12:09:27.446

4 3:00.229 12:12:27.675

5 1:36.770 12:14:04.445

6 1:36.120 12:15:40.565

 Po. 2 - # 4 PIGNOTTI A. + 01.645
Diff. Primo

1 1:26.634 12:06:57.627

2 1:19.872 12:08:17.499

3 1:20.638 12:09:38.137

4 1:13.770 12:10:51.907

5 1:07.258 12:11:59.165

6 1:48.079 12:13:47.244

7 2:07.503 12:15:54.747

 Po. 3 - # 138 FABBRI R. + 03.828
Diff. Primo

1 1:15.309 12:08:09.919

2 1:09.441 12:09:19.360

3 1:37.728 12:10:57.088

4 1:22.180 12:12:19.268

5 2:23.515 12:14:42.783

6 2:17.700 12:17:00.483

 Po. 4 - # 10 COMASTRI C. + 06.059
Diff. Primo

1 1:11.672 12:07:38.450

2 1:29.109 12:09:07.559

3 1:12.648 12:10:20.207

4 1:56.185 12:12:16.392

5 1:11.688 12:13:28.080

6 1:30.194 12:14:58.274

 Po. 5 - # 139 CARAMELLINO L.+ 07.378
Diff. Primo

1 1:19.757 12:06:55.716

2 1:18.038 12:08:13.754

3 1:13.967 12:09:27.721

4 2:18.742 12:11:46.463

5 1:12.991 12:12:59.454

6 1:53.469 12:14:52.923

 Po. 6 - # 109 MESCHINI G. + 09.128
Diff. Primo

1 1:20.642 12:07:04.205

2 1:57.538 12:09:01.743

3 1:16.230 12:10:17.973

4 1:14.741 12:11:32.714

5 1:27.302 12:13:00.016

6 1:32.189 12:14:32.205

7 2:35.033 12:17:07.238

 Po. 7 - # 134 GIORGIUTTI E. + 12.312
Diff. Primo

1 1:27.865 12:07:12.724

2 1:24.699 12:08:37.423

3 1:28.267 12:10:05.690

4 1:18.038 12:11:23.728

5 1:17.925 12:12:41.653

6 1:18.733 12:14:00.386

7 1:18.598 12:15:18.984

 Po. 8 - # 105 PIERI R. + 12.838
Diff. Primo

1 1:21.495 12:07:11.634

2 2:16.881 12:09:28.515

3 1:29.735 12:10:58.250

4 1:18.451 12:12:16.701

5 1:21.931 12:13:38.632

6 1:54.100 12:15:32.732

 Po. 9 - # 137 CLEMENTI I. + 12.973
Diff. Primo

1 1:20.375 12:07:04.516

2 1:18.586 12:08:23.102

3 1:48.704 12:10:11.806

4 1:21.353 12:11:33.159

5 2:02.817 12:13:35.976

6 1:36.083 12:15:12.059

 Po. 10 - # 110 DELL`ORTO S. + 14.467
Diff. Primo

1 1:21.185 12:07:22.400

2 1:23.502 12:08:45.902

3 1:21.230 12:10:07.132

4 1:20.080 12:11:27.212

5 1:21.183 12:12:48.395

6 1:21.672 12:14:10.067

7 1:24.478 12:15:34.545

 Po. 11 - # 135 MAGRI P. + 18.855
Diff. Primo

1 2:12.207 12:08:49.759

2 2:16.696 12:11:06.455

3 1:24.468 12:12:30.923

4 1:54.820 12:14:25.743

5 2:30.161 12:16:55.904

 Po. 12 - # 121 MENGHI G. + 19.631
Diff. Primo

1 1:25.244 12:07:18.388

2 1:26.785 12:08:45.173

3 1:26.441 12:10:11.614

4 1:38.904 12:11:50.518

5 1:48.803 12:13:39.321

6 1:42.452 12:15:21.773

Fastest lap: 1:05.613 
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